DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTIVANDO
CONHECIMENTO: HORTA DE PLANTAS MEDICINAIS COMO FERRAMENTA DE
EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM COELHO NETO - MA de autoria de GYSLENE KAUANE DE
SOUSA BLAMIRES, MARCELO ROBSON SOARES DE ARAÚJO, HERNANDO
HENRIQUE BATISTA LEITE, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php